

Hallitus ja toimikuntien jäsenet jälleen runsaslukuisesti paikalla. Intoa ja tekemisen paloa pursuava kokous, odotan innolla tulevaa kesäkautta niin Pilkossa kuin Kontioniemessä.

Seuratoimintapäivä alkutalvesta ja kaksi varsinaista strategiaamme uudistamiseen ja päivittämiseen tähtäävää hallituksen ja toimikuntien jäsenten kokoontumista välitöineen on tuottanut mielestäni hyvää tulosta. Seuratoiminta kehittäjä Sami Leinonen Pokalista on johdattanut keskusteluumme ja työskentelyämme strategiaprosessissa.

Tässä kokouksessa tiivistiimme työn tuloksia ja seuran kevätkokouksessa esittelemme keskusteltavaksi väliraportin. Tuon keskustelun jälkeen työstimme syyskokouksen päätettäväksi Strategia 2020 tavoiteohjelman, joka viitoittaa tulevaa tekemistä.

Olemme osallistaneet ison joukon golfaktivisteja valmisteluvaiheessa. Yleisissä kokouksissa kaikki kiinnostuneet jäsenet pääsevät osallistumaan raporttivaiheessa olevaan Strategiaamme. Väliraportti tulee myös seuran sivuille, jolloin jäsenet voivat kommentoida esitystä.

Kilpailutoimikunnan esitys tapahtumakalenteriksi ja kilpailuiden järjestämiseksi sisältäen tuomaroinnin hyväksyttiin. Toimikunnan todettiin tehneen perusteellista valmistelua talven aikana.

Toimikuntien puheenjohtajat esittelivät tavoitteensa ja tehtävänsä sekä kokoonpanonsa tulevalle kesäkaudella.

Totesimme, että kaikilla toimikunnalla on tekemisen fokus erittäin korkealla tasolla. Jokainen toimikunta on valmis ottamaan uusia henkilöitä tekemisen ytimeen. Rohkaisen kiinnostuneita olemaan aktiivisia ja heittäytymään mukaan.

Pilkonpuisto golf Oyn tilinpäätöskokouksesta todettiin parantunut, mutta lievästi negatiivinen tulos. Yhtiö on kuitenkin pystynyt hoitamaan ennakoidusti luoton maksun, erityisesti talvihallin käyttö on lisääntynyt. Golfyhteisö tule lisäämään tekemistä Pilkon ja talvihallin suuntaan.

Kenttäyhtiön osalta totesin syksyisen bunkkerikunnostusohjelman edenneen ennakoitua nopeammin, taloudellinen satsaus yli 100.000 euroa. Hallitus on päättänyt jatkaa ohjelmaa syksyllä 2016, arvioitu panostus luokkaa noin 80.000 euroa.

Kokouksen osanottajien olemuksesta pystyin aistimaan kuplivaa innostusta kohti Pilkkoa ja Kontioniemeä - hyvä näin.

Seuraavat kokoukset ovat toukokuun ja kesäkuun alkupuolella. Näitä ennen kevätkokouksemme.

Terveisin Olli K.